

## Pachet materiale CNN 11051

I.D.: 44074459

Data publicarii 27.09.19 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 2.523,11 RON - 2.523,11 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON FSL TUB LED T8 10W CLAR 60CM naturala 20 Buc 9.2437 184.8739 FSL TUB LED T8 20W 1.2M CLAR RECE 20 Buc 12.6050 252.1008 366 BATERIE TM DONI 1 Buc 35.2941 35.2941 RFM BAT 50 WBS24 CL 7 Buc 8.4034 58.8235 RFM BAT 40 WBS25 CL 1 Buc 8.4034 8.4034 RF 50CM WBS22 4 Buc 7.5630 30.2521 ROBINET FERRO1/2x1/2 2 Buc 11.7647 23.5294 FLOTOR 1/2 JET 4 Buc 11.7647 47.0588 SCURGERE WC INSERTIE 6 Buc 13.4454 80.6723 FSL BEC LED 15W 6500K 10 Buc 11.7647 117.6471 NORTON FLEX 230x1.9 6 Buc 10.0840 60.5042 PINZA FLEX 125x1.6 10 Buc 3.3613 33.6134 SIFON FLEXIBIL FI 32 5 Buc 4.6218 23.1092 DULIE BACHELITA E27 6 Buc 3.3613 20.1681 INTRERUPATOR FIR 1 Buc 2.5210 2.5210 FSL SUPORT LED 1x 60CM 13 Buc 6.7227 87.3950 BEC 75W 230V E27 20 Buc 1.6807 33.6134 CONDUCTOR CU 2.5 ML 150 MT 0.8403 126.0504 CONDUCTOR CU 1.5 ML 30 MT 0.5462 16.3866 ZENA ALB INTRERUPATOR ST 3 Buc 6.7227 20.1681 INTRERUPATOR FIR 4 Buc 2.5210 10.0840 IPSOS CONSTR 5 KG 1 SAC 5.0420 5.0420 DOZA LEG GIPS CARTON 95X110 4 Buc 2.9412 11.7647 ZENA ALB PRIZA DUBLA CP ST 5 Buc 9.2437 46.2185 DILUANT UNIV 0.9 L 2 Buc 6.7227 13.4454 PATINA 3x1 4 L LUCIOS 1 Buc 79.4118 79.4118 PATINA 3x1 750ML LUCIOS 2 Buc 14.7059 29.4118 KRAFT COMFORT 15L 1 Buc 71.4286 71.4286 REZERVOR LAGUNA 1 Buc 91.5966 91.5966 LAVOAR PRESIDENT55 1 Buc 99.1597 99.1597 PIEDESTAL PRESIDENT 1 Buc 76.4706 76.4706 CARAMIDA PLINA COS 10 Buc 1.8487 18.4874 CM 11 PLUS 25 KG 1 SAC 25.6303 25.6303 366 BATERIE TM DONI 2 Buc 35.2941 70.5882 353 BATE